Companhia. DELIBERAÇÕES: Após a leitura, análise e discussão das matérias constantes da ordem do 
dia, os acionistas da Companhia, por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, aprovaram o 
aumento do capital social da Companhia, no montante de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) 
mediante a emissão de 25.000.000 (vinte e cinco milhões) novas ações ordinárias, todas nominativas e sem 
valor nominal, integralizadas nesta data, à vista e em moeda corrente nacional, conforme boletins de 
subscrição constantes do Anexo I à presente ata. Desta forma, o capital social da Companhia passa dos 
atuais 661.150.152,38 (seiscentos e sessenta e um milhões, cento e cinquenta mil, cento e cinquenta e dois 
reais e trinta e oito centavos), totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, 
correspondente a 661.150.152 (seiscentos e sessenta e um milhões, cento e cinquenta mil e cento e 
cinquenta e duas) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal para R$ 686.150.152,38 (seiscentos 
e oitenta e seis milhões, cento e cinquenta mil, cento e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos), 
totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, correspondente a 686.150.152 (seiscentos 
e oitenta e seis milhões, cento e cinquenta mil e cento e cinquenta e duas) ações ordinárias, nominativas e 
sem valor nominal. Consequentemente, os acionistas decidem por alterar a redação do artigo 4º do Estatuto 
Social da Companhia, o qual passará a vigorar com a seguinte nova redação: “Art. 4º. O capital social 
subscrito é de R$ 686.150.152,38 (seiscentos e oitenta e seis milhões, cento e cinquenta mil, cento e 
cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos), representado por 686.150.152 (seiscentos e oitenta e seis 
milhões, cento e cinquenta mil e cento e cinquenta e duas) ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal. Parágrafo Primeiro. O capital social integralizado é nesta data de R$ 686.150.152,38 (seiscentos 
e oitenta e seis milhões, cento e cinquenta mil, cento e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos). 
Parágrafo Segundo. A Companhia poderá emitir debêntures, inclusive conversíveis em ações, e ações, 
subordinadas às normas legais e regulamentares vigentes”. Os acionistas autorizaram os diretores da 
Companhia a tomarem todas e quaisquer providências para formalizar as deliberações acima, bem como a